
Estació d'autobusos 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:2 5 18:25 -

Av. Pi I Margall/Zona Comercial Tint 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:2 6 18:26 -

Av. Catalunya/Folch i Torres (Carrer de Dalt) 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:3 3 18:33 -

Av. Catalunya/L'Alzina 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:3 4 18:34 -

Av. Catalunya/Can Cortés (Centre) 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:3 5 18:35 -

Av. Catalunya/Tenda Nova (Pedra Llarga) 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:3 7 18:37 -

Av. Catalunya/Can Maiol 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:3 8 18:38 -

M
O

LL
E

T

Mollet-Hospital (Ronda Els Pinetons) 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:4 5 18:45 -

Hospital (Ronda Els Pinetons) 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:4 5 18:45 19:45

Plaça Borrell 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:4 7 18:47 19:47

Avinguda Rivoli (Ambulatori) 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:4 8 18:48 19:48

Enric Morera (Tanatori) 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:5 0 18:50 19:50

Jaime I/Sol (Farmàcia Vilaseca) 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:5 3 18:53 19:53

Av. Burgos/Parc Can Mulà (Centre-Renfe) 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:5 5 18:55 19:55

Av. Burgos/Girona (Institut) 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:5 7 18:57 19:57

Av. Catalunya/Can Maiol 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18: 07 19:07 20:07

Av. Catalunya/Tenda Nova (Pedra Llarga) 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18: 08 19:08 20:08

Av. Catalunya/Can Cortès (Centre) 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18: 10 19:10 20:10

Av. Catalunya/L'Alzina 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18: 12 19:12 20:12

Av. Catalunya/Folch i Torres (Carrer de Dalt) 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18: 13 19:13 20:13

Av. Pi I Margall/Zona Comercial Tint 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18: 23 19:23 20:23

Estació d'autobusos 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18: 25 19:25 20:25

NOVES EXPEDICIONS

                            La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93.865.04.00  per confirmar disponibilitat.

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS
P

A
LA

U
-S

O
LI

T
À

 I 
P

LE
G

A
M

A
N

S
C

A
LD

E
S

CALDES - PALAU-SOLITÀ i PLEGAMANS - MOLLET (Hospita l) (línia 240)

A partir dia 3 de juny del 2013

INFORMACIÓ 902 13 00 14

El compliment d'aquests horaris està supeditat a les  condicions del trànsit.

M
O

LL
E

T
P

A
LA

U
-S

O
LI

T
À

 I 
P

LE
G

A
M

A
N

S
C

A
LD

E
S


